СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ № 8

                                              от  19 октября  2020  года

	О внесении изменений в правила землепользования и застройки
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	В целях создания правовой основы для условий устойчивого развития территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания правовой, методической и информационной основы для последовательного развития современной системы градорегулирования, использование современных технологий в планировании развития и управлении процессами обустройства и застройки территории поселения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления, в Российской Федерации» 06.10.2003 года № 131-ФЗ, нормативными положениями Устава сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:

     1. Внести изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области:
1.1. Заменить зону СХ1 (зона сельскохозяйственных угодий) на зону Ж1 (зона застройки индивидуальными  жилыми домами) согласно схеме   (Приложение 1);
1.2. Заменить зону Р1 (зона скверов, парков, бульваров) на зону СХ1 (зона сельскохозяйственных угодий) согласно схеме   (Приложение 2);

1.4. Заменить зону Ж1 (зона застройки индивидуальными  жилыми домами) на зону СХ1 (зона сельскохозяйственных угодий) согласно схеме   (Приложение 3);

2. Опубликовать данное Решение в газете «Александровские Вести»,
разместить на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет».

       3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его
 официального опубликования.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения
Александровка
муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области

         ______________И.Г.Савенкова

Глава
сельского поселения
Александровка
муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области

           _______________  А.И.Горшков

[image: 1]

[image: 2]

[image: 3]
image1.jpeg
Cxema pacnwto;)lcenuﬂ 3eMeNbHO20 yuacmka

1P, sl

Macwra6 1:1000

325665.17
32566650,
32566837
325667.13
325655.59
32564019
9 325624.25
10 325617.17
1 32561395
12 325634,27
32565466
32570142

PREV DI

140379712

1403855,62
1403851,94
1403848,72
1403845.64
1403839,68
1403827,15
140381778,
1403819.45
1403817.74
1403818 34
1403812,00
140377424

1403797.12

524

42

Tpunosxenue Ne 1

M. - -
T Pacoroanme  Jlupeximon-
s yroa

91
06

| 227°22136",

117°38'37%
213°1543"
292°23'28"
301°1821")
258°9'10" !

211°1829"
174°2'14"
193°33'44"
169°29'3"
342°40"
298°21'50"
26°3'46" |

image2.jpeg
YenosHbli KafacTpoBbift HOMEP

Ha y4acToK 3emnu, nepenaeaeMbm

Vcmomwwtenb

[vpexTop

OxaNe
TMpunoxenne Ne 2

M1AH
wg P14 exA

| i yron |
108°1740"
185°54'47")

50,73
40,10| 288°0'59"
50,00| 24°7'40"

)

|

image3.jpeg
YCrOBHbI KaAacTpoBbIi HOMEP

M1AH

g Ha y4acTok 3em, nepenasaemblit

A w4 A et

Z

MacwTa6 1:3000

Wcnonuutens

[upekTop

OkaNe
Ipunoxenne Ne 3

KB.M.

3,11
5,11

2143064 19071873 157 | Jog0son)
oTi0s s 44 | 18505847
A9 319,66| 193°3136"

140714411
1407083,42

1407174,87
4

27,0

—ﬁ‘ﬁoiﬁn?\ﬂ@exiﬂoﬂ

32143749 1 i
321440,33) 1407152,77
321427,93 140719091

4010 | 108°0'59"
32143301 1407191,43

66,57 ‘ 294°14'49”‘
229,71 23°2737"

| nwiii yron
24°740" |
5°54'47"

300°15'7"|

5